2019 年５月 14 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

借入金の一部期限前弁済に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 13 日付け「新株予約権の行使に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

新株予約権の行使により資金を調達いたしましたが、本日、その資金全額を借入金の弁済に充当いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入金の弁済について

(1) 借入先     MAJOR LERCH LP（Delaware State, U.S.A、代表者 Michael Lerch）

(2) 当初借入金額  600,000,000 円

(3) 本日弁済額   232,000,000 円

(4) 借入金残高   368,000,000 円

(5) 借入金利       0.1％

(6) 返済期日       2021 年４月 30 日

※当該借入金の経緯につきましては、2019 年１月 25 日付け「金銭消費貸借契約の締結（資金の借入）

に関するお知らせ」、2019 年３月 13 日付け「債権者の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

２．今後の見通し

 本件が、2019 年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。なお、当該借入金の今後の弁済につ

きましては、2019 年５月 13 日付け「第三者割当による種類株式の発行（現物出資（デット・エクイテ

ィ・スワップ））に関するお知らせ」をご参照ください。

以上